
 

Cēsīs, Cēsu novadā 

ATTĪSTĪBAS UN TERITORIJAS PLĀNOŠANAS KOMISIJA 

2025.GADA 4.MARTS 

PROTOKOLS NR. 9 
 

Sēde sasaukta: 04.03.2025. 

Sēdi atklāj: 04.03.2025. plkst.10:00:58 

Sēdi slēdz: 04.03.2025. plkst.10:54:17 
 

Sēdē piedalās: Inese Suija-Markova, Vēsma Lukstiņa, Elita Eglīte, Dace Bišere-Valdemiere, Lelde 

Burdaja, Evita Šīrante, Laila Špūle, Madara Jenerte 
 

Nepiedalās: Vladimirs Kalandārovs, Dace Eihenbauma, Līga Medne, Anita DZALBA 

 

Piedalās: Vita Važa, Zemes ierīcības speciāliste, Dzintars Jukēvics, Juridiskās pārvaldes jurists, Evija 

Atvara, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes Cēsu novada infrastruktūras pārvaldības nodaļas 

Vaives pagasta pārvaldes vadītāja; Dace Pastva, Juridiskās pārvaldes juriste, Rudīte Klāva, Attīstības 

pārvaldes Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas zemes ierīkotāja, Daina Slaidiņa, 

Vecpiebalgas apvienības  pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste; Līga Sarma Berovska, Priekuļu 

apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste; Jana Paula, Juridiskās pārvaldes juriste; Santa 

Smiltniece, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes Nekustamo īpašumu darījumu speciāliste; 

Ingvilds Krišjānis Baltpurviņš, Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības 

nodaļas Zemes ierīcības speciālists, Inita Jansone, Juridiskās pārvaldes juriste, A. Vāvere, 

Vecpiebalgas apvienības pārvaldes Saimniecības nodaļas vadītājs, A.Rudmieze, p/a “Cēsu novada 

uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” Uzņēmējdarbības attīstības un investīciju piesaistes 

nodaļas koprades centru un radošo industriju attīstības vadītāja 

 

Sēdi vada:   Inese Suija-Markova, Komisijas priekšsēdētāja  

Protokolē:   Agita Alksnīte, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par nekustamā  īpašuma “Trafostacija 1”-6, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr. 42469000456, nodošanu atsavināšanai 



 2 

 2.  Par nekustamā īpašuma  “Dumpji” zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 42460050243, 

Drabešu pagasts, Cēsu novads, maiņas pret pašvaldības zemes gabalu “Vibuži”, kadastra 

Nr. 42460050353, Drabešu pagasts, Cēsu novads, procesa uzsākšanu 

 3.  Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas VW Caravelle norakstīšanu 

(atsavināšanu) 

 4.  Par pašvaldības kustamās mantas – autobuss Setra S213 UL norakstīšanu (atsavināšanu) 

 5.  Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Citroen Berlingo nodošanu atsavināšanai 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 6.  Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas GAZ 66 nodošanu atsavināšanai un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 7.  Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Ford Transit nodošanu atsavināšanai un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 8.  Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas ZIL 130 nodošanu atsavināšanai un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 9.  Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Mercedes Benz Sprinter 516 nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 10.  Par pašvaldības kustamās mantas – traktora MTZ 50 nodošanu atsavināšanai un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 11.  Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Opel Combo Van nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 12.  Par Cēsu novada Vecpiebalgas pagasta nekustamā īpašuma “Vecozoliņi” sadalīšanu 

 13.  Par Cēsu novada Inešu pagasta nekustamo īpašumu apvienošanu un nekustamā īpašuma 

nosaukuma maiņu 

 14.  Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu Cēsu novada Skujenes 

pagasta nekustamā īpašuma “Vecmedņi” zemes vienībai 

 15.  Par Cēsu novada Inešu pagasta nekustamo īpašumu “Pie veikala” un “Ineši-Baldiešēni-

Jaunķemeres” apvienošanu un nosaukuma  maiņu.  

 16.  Par Cēsu novada Taurenes pagasta nekustamo īpašumu “Apši-Dzirupe” un “Ezeriņi-Ķīši-

Skujenes robeža” apvienošanu un nosaukuma maiņu  

 17.  Par adresēm zemes vienībā  Palasta iela 17, Cēsīs, Cēsu nov. 

 18.  Par adrešu piešķiršanu Cēsu novadā. 

 19.  Par nomas telpu ģimenes ārsta prakses nodrošināšanai piedāvājuma atlases rezultātu 

apstiprināšanu un nekustamā īpašuma nomas līguma noslēgšanu   



 3 

 20.  Par nekustamā īpašuma Gaujas ielā 12B-14, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 900 

0548, nodošanu atsavināšanai 

 21.  Par nedzīvojamo telpu Raiņa iela 25, Cēsīs, Cēsu novads nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nodošanu nomā 

 22.  Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-95 , Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

 23.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Meldru iela 12, Sarkaņi , Liepas pagastā , Cēsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

 24.  Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Kalna Jaungailīši”, 

Taurenes pagasts, Cēsu novads zemes vienībai. 

 25.  Par atsavināšanas ierosinājuma noraidīšanu zemes gabalam Rožu laukums, Cēsis, Cēsu 

novads 

 26.  Par telpu iznomāšanu VAS “Latvijas Pasts” pasta pakalpojumu nodrošināšanai Rūpnīcas 

ielā 8, Liepā, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā. 

 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par nekustamā  īpašuma “Trafostacija 1”-6, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu 

novads, kadastra Nr. 42469000456, nodošanu atsavināšanai 

2  Par nekustamā īpašuma  “Dumpji” zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 

42460050243, Drabešu pagasts, Cēsu novads, maiņas pret pašvaldības 

zemes gabalu “Vibuži”, kadastra Nr. 42460050353, Drabešu pagasts, Cēsu 

novads, procesa uzsākšanu 

3  Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas VW Caravelle 

norakstīšanu (atsavināšanu) 

4  Par pašvaldības kustamās mantas – autobuss Setra S213 UL norakstīšanu 

(atsavināšanu) 

5  Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Citroen Berlingo nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

6  Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas GAZ 66 nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

7  Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Ford Transit nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 



 4 

8  Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas ZIL 130 nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

9  Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Mercedes Benz Sprinter 

516 nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

10  Par pašvaldības kustamās mantas – traktora MTZ 50 nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

11  Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Opel Combo Van 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

12  Par Cēsu novada Vecpiebalgas pagasta nekustamā īpašuma “Vecozoliņi” 

sadalīšanu 

13  Par Cēsu novada Inešu pagasta nekustamo īpašumu apvienošanu un 

nekustamā īpašuma nosaukuma maiņu 

14  Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu Cēsu 

novada Skujenes pagasta nekustamā īpašuma “Vecmedņi” zemes vienībai 

15  Par Cēsu novada Inešu pagasta nekustamo īpašumu “Pie veikala” un “Ineši-

Baldiešēni-Jaunķemeres” apvienošanu un nosaukuma  maiņu.  

16  Par Cēsu novada Taurenes pagasta nekustamo īpašumu “Apši-Dzirupe” un 

“Ezeriņi-Ķīši-Skujenes robeža” apvienošanu un nosaukuma maiņu  

17  Par adresēm zemes vienībā  Palasta iela 17, Cēsīs, Cēsu nov. 

18  Par adrešu piešķiršanu Cēsu novadā. 

19  Par nomas telpu ģimenes ārsta prakses nodrošināšanai piedāvājuma atlases 

rezultātu apstiprināšanu un nekustamā īpašuma nomas līguma noslēgšanu   

20  Par nekustamā īpašuma Gaujas ielā 12B-14, Līgatne, Cēsu novads, kadastra 

Nr. 4211 900 0548, nodošanu atsavināšanai 

21  Par nedzīvojamo telpu Raiņa iela 25, Cēsīs, Cēsu novads nomas tiesību 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un nodošanu nomā 

22  Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-95 , Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu 

novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

23  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Meldru iela 12, Sarkaņi , Liepas pagastā 

, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  

apstiprināšanu 

24  Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Kalna 

Jaungailīši”, Taurenes pagasts, Cēsu novads zemes vienībai. 



 5 

25  Par atsavināšanas ierosinājuma noraidīšanu zemes gabalam Rožu laukums, 

Cēsis, Cēsu novads 

26  Par telpu iznomāšanu VAS “Latvijas Pasts” pasta pakalpojumu 

nodrošināšanai Rūpnīcas ielā 8, Liepā, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā. 

 

1. 
Par nekustamā  īpašuma “Trafostacija 1”-6, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42469000456, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo:  Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās Inese Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-

Markova, Laila Špūle, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par nekustamā  īpašuma “Trafostacija 1”-6, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 42469000456, nodošanu atsavināšanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai Cēsu 

novada domes Finanšu komitejā 06.03.2025. 
 

2. 

Par nekustamā īpašuma  “Dumpji” zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 42460050243, 

Drabešu pagasts, Cēsu novads, maiņas pret pašvaldības zemes gabalu “Vibuži”, kadastra Nr. 

42460050353, Drabešu pagasts, Cēsu novads, procesa uzsākšanu 

Ziņo:  Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās Rudīte Klāva 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-

Markova, Laila Špūle, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr. 112 Par nekustamā īpašuma  “Dumpji” zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 

42460050243, Drabešu pagasts, Cēsu novads, maiņas pret pašvaldības zemes gabalu “Vibuži”, 

kadastra Nr. 42460050353, Drabešu pagasts, Cēsu novads, procesa uzsākšanu Pieņemts 
 

3. 

Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas VW Caravelle norakstīšanu (atsavināšanu) 

Ziņo:  Artūrs Vāvere, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes  Saimniecības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās Evita Šīrante, Inese Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-

Markova, Laila Špūle, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr. 113 Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas VW Caravelle norakstīšanu 

(atsavināšanu) Pieņemts 



 6 

4. 

Par pašvaldības kustamās mantas – autobuss Setra S213 UL norakstīšanu (atsavināšanu) 

Ziņo:  Artūrs Vāvere, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes  Saimniecības nodaļas vadītājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-

Markova, Laila Špūle, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr. 114 Par pašvaldības kustamās mantas – autobuss Setra S213 UL norakstīšanu 

(atsavināšanu) Pieņemts 

5. 
Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Citroen Berlingo nodošanu atsavināšanai un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo:  Artūrs Vāvere, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes  Saimniecības nodaļas vadītājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-

Markova, Laila Špūle, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr. 115 Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Citroen Berlingo nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu Pieņemts 
 

6. 
Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas GAZ 66 nodošanu atsavināšanai un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo:  Artūrs Vāvere, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes  Saimniecības nodaļas vadītājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-

Markova, Laila Špūle, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr. 116 Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas GAZ 66 nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu Pieņemts 
 

7. 
Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Ford Transit nodošanu atsavināšanai un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo:  Artūrs Vāvere, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes  Saimniecības nodaļas vadītājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-

Markova, Laila Špūle, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr. 117 Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Ford Transit nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu Pieņemts 

8. 
Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas ZIL 130 nodošanu atsavināšanai un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo:  Artūrs Vāvere, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes  Saimniecības nodaļas vadītājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-

Markova, Laila Špūle, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 



 7 

lēmums Nr. 118 Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas ZIL 130 nodošanu atsavināšanai 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu Pieņemts 
 

9. 
Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Mercedes Benz Sprinter 516 nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo:  Artūrs Vāvere, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes  Saimniecības nodaļas vadītājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-

Markova, Laila Špūle, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr. 119 Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Mercedes Benz Sprinter 516 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu Pieņemts 

10. 
Par pašvaldības kustamās mantas – traktora MTZ 50 nodošanu atsavināšanai un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo:  Artūrs Vāvere, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes  Saimniecības nodaļas vadītājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-

Markova, Laila Špūle, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr. 120 Par pašvaldības kustamās mantas – traktora MTZ 50 nodošanu atsavināšanai un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu Pieņemts 

11. 
Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Opel Combo Van nodošanu atsavināšanai un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo:  Artūrs Vāvere, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes  Saimniecības nodaļas vadītājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-

Markova, Laila Špūle, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr. 121 Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Opel Combo Van nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu Pieņemts 

12. 

Par Cēsu novada Vecpiebalgas pagasta nekustamā īpašuma “Vecozoliņi” sadalīšanu 

Ziņo:  Vita Važa, Zemes ierīcības speciāliste 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-

Markova, Laila Špūle, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr. 122 Par Cēsu novada Vecpiebalgas pagasta nekustamā īpašuma “Vecozoliņi” 

sadalīšanu Pieņemts 

13. 
Par Cēsu novada Inešu pagasta nekustamo īpašumu apvienošanu un nekustamā īpašuma 

nosaukuma maiņu 

Ziņo:  Vita Važa, Zemes ierīcības speciāliste 



 8 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-

Markova, Laila Špūle, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr. 123 Par Cēsu novada Inešu pagasta nekustamo īpašumu apvienošanu un nekustamā 

īpašuma nosaukuma maiņu Pieņemts 

14. 
Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu Cēsu novada Skujenes pagasta 

nekustamā īpašuma “Vecmedņi” zemes vienībai 

Ziņo:  Vita Važa, Zemes ierīcības speciāliste 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-

Markova, Laila Špūle, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr. 124 Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu Cēsu novada 

Skujenes pagasta nekustamā īpašuma “Vecmedņi” zemes vienībai Pieņemts 

 

15. 
Par Cēsu novada Inešu pagasta nekustamo īpašumu “Pie veikala” un “Ineši-Baldiešēni-

Jaunķemeres” apvienošanu un nosaukuma  maiņu.  

Ziņo:  Rudīte Klāva, Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas 

zemes ierīkotāja 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-

Markova, Laila Špūle, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr. 125 Par Cēsu novada Inešu pagasta nekustamo īpašumu “Pie veikala” un “Ineši-

Baldiešēni-Jaunķemeres” apvienošanu un nosaukuma  maiņu.  Pieņemts 
 

16. 
Par Cēsu novada Taurenes pagasta nekustamo īpašumu “Apši-Dzirupe” un “Ezeriņi-Ķīši-

Skujenes robeža” apvienošanu un nosaukuma maiņu  

Ziņo: Rudīte Klāva, Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas 

zemes ierīkotāja 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-

Markova, Laila Špūle, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr. 126 Par Cēsu novada Taurenes pagasta nekustamo īpašumu “Apši-Dzirupe” un 

“Ezeriņi-Ķīši-Skujenes robeža” apvienošanu un nosaukuma maiņu  Pieņemts 
 

17. 

Par adresēm zemes vienībā  Palasta iela 17, Cēsīs, Cēsu nov. 

Ziņo:  Rudīte Klāva, Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas 

zemes ierīkotāja 



 9 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-

Markova, Laila Špūle, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr. 127 Par adresēm zemes vienībā  Palasta iela 17, Cēsīs, Cēsu nov. Pieņemts 
 

18. 

Par adrešu piešķiršanu Cēsu novadā. 

Ziņo:  Rudīte Klāva, Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas 

zemes ierīkotāja 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-

Markova, Laila Špūle, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr. 128 Par adrešu piešķiršanu Cēsu novadā. Pieņemts 
 

19. 
Par nomas telpu ģimenes ārsta prakses nodrošināšanai piedāvājuma atlases rezultātu 

apstiprināšanu un nekustamā īpašuma nomas līguma noslēgšanu   

Ziņo:  Laila Špūle, Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja p.i. 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-

Markova, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav, 1 - atturas (Laila Špūle), 

lēmums Nr. 129 Par nomas telpu ģimenes ārsta prakses nodrošināšanai piedāvājuma atlases 

rezultātu apstiprināšanu un nekustamā īpašuma nomas līguma noslēgšanu   Pieņemts 
 

20. 
Par nekustamā īpašuma Gaujas ielā 12B-14, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 900 0548, 

nodošanu atsavināšanai 

Ziņo:  Laila Špūle, Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja p.i. 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-

Markova, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav, 1 - atturas (Laila Špūle), 

lēmums Nr. 130 Par nekustamā īpašuma Gaujas ielā 12B-14, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 

4211 900 0548, nodošanu atsavināšanai Pieņemts 
 

21. 
Par nedzīvojamo telpu Raiņa iela 25, Cēsīs, Cēsu novads nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nodošanu nomā 

Ziņo:  A.Rudmieze, p/a “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” 

Uzņēmējdarbības attīstības un investīciju piesaistes nodaļas koprades centru un radošo 

industriju attīstības vadītāja 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-

Markova, Laila Špūle, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr. 131 Par nedzīvojamo telpu Raiņa iela 25, Cēsīs, Cēsu novads nomas tiesību izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un nodošanu nomā Pieņemts 



 10 

22. 

Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-95 , Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par 

nosacīto cenu 

Ziņo:  Līga Sarma Berovska, Nekustamā īpašuma speciāliste 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-

Markova, Laila Špūle, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-95 , Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai Cēsu novada domes 

Finanšu komitejā 06.03.2025. 
 

23. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Meldru iela 12, Sarkaņi , Liepas pagastā , Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo:  Līga Sarma Berovska, Nekustamā īpašuma speciāliste 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-

Markova, Laila Špūle, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par pašvaldības nekustamā īpašuma Meldru iela 12, Sarkaņi , Liepas pagastā , Cēsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai Cēsu novada domes Finanšu komitejā 06.03.2025. 
 

24. 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Kalna Jaungailīši”, Taurenes 

pagasts, Cēsu novads zemes vienībai. 

Ziņo:  Ingvilds Krišjānis BALTPURVIŅŠ, Teritorijas plānotājs-zemes ierīkotājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-

Markova, Laila Špūle, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 132 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Kalna Jaungailīši”, Taurenes 

pagasts, Cēsu novads zemes vienībai. Pieņemts 
 

25. 

Par atsavināšanas ierosinājuma noraidīšanu zemes gabalam Rožu laukums, Cēsis, Cēsu novads 

Ziņo:  Santa Smiltniece, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes Nekustamo īpašumu 

darījumu speciāliste  

S.Smiltniece iepazīstina komisiju ar  Nacionālās kultūras mantojuma pārvaldes atzinumu “Par 
nekustamā īpašuma Rožu laukums, Cēsīs, sadalīšanu”. 
 

Izsakās: M.Jenerte. Piekrītu Nacionālās kultūras mantojuma pārvaldes atzinumam. Teritorijas 

plānojumā ir noteikts, ka zemes sadales gadījumā vajadzīgs skaņojums Mantojuma pārvaldei, un 

gadījumi, kad zemes īpašnieki grib sadalīt vai apvienot zemi vecpilsētā, bet Mantojuma pārvalde 

to neļauj, ir samērā bieži. Cēsu pilsētas vēsturiskais centrs ir kultūras piemineklis, kura vērtība ir ne 



 11 

tikai ēkas, bet arī zemes gabalu parcelācija. Arī tad, ja zeme nebūtu vēsturiskajā centrā, atbilstoši 

iesniedzēja vēlmēm nebūtu iespējams izveidot teritorijas plānojumam atbilstošu apbūves gabalu 

tādā platībā kā zeme, kas šobrīd iesniedzējam ir nodota nomā, jo teritorija atrodas transporta 

infrastruktūras zonējumā, kur maksimālais apbūves blīvums ir 10%, bet atdalot šādu zemes gabalu 

šis kritērijs neizpildās. 

V. Lukstiņa piekrīt Nacionālās kultūras mantojuma pārvaldes atzinumam. Rožu laukums ir valsts 

nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa "Cēsu vēsturiskais centrs" daļa, kam ir definētas 

saglabājamās vērtības, tai skaitā,  zemes gabalu parcelācija, apbūves telpiskā struktūra un 

vienota  laukuma vizuālā uztvere. Sadalot laukumu atsevišķos īpašumos, nav prognozējama tā 

attīstība, kā rezultātā Rožu  laukumā šīs vērtības var tikt apdraudētas.  

Izsakās Vita Važa, Evita Šīrante, Inese Suija-Markova. 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-

Markova, Laila Špūle, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa), pret nav, atturas nav, virzīt 

lēmumprojektu “Par atsavināšanas ierosinājuma noraidīšanu zemes gabalam Rožu laukums, Cēsis, 

Cēsu novads”  izskatīšanai Cēsu novada domes Uzņēmējdarbības un attīstības komitejā 

20.03.2025. 

26. 
Par telpu iznomāšanu VAS “Latvijas Pasts” pasta pakalpojumu nodrošināšanai Rūpnīcas ielā 8, 

Liepā, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā 

Ziņo:  Līga Sarma Berovska, Nekustamā īpašuma speciāliste 

Izsakās Evita Šīrante 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-

Markova, Laila Špūle, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr. 133 Par telpu iznomāšanu VAS “Latvijas Pasts” pasta pakalpojumu nodrošināšanai 

Rūpnīcas ielā 8, Liepā, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā. Pieņemts 
 

Sēdi vadīja  

Komisijas priekšsēdētāja  Inese Suija-Markova 

Protokolēja  

Sekretāre Agita Alksnīte 

 

Attālināti 04.03.2025.  

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


